[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Paraná

EMENDA Nº 10 AO

SUBSTITUTIVO NO 01 AO

PROJETO DE LEI NO 172/2010

(supressiva)

Ficam excluídas as expressões “e nos logradouros públicos do perímetro” do inciso I do artigo 69 e “e nos passeios do perímetro” do inciso II do artigo 69 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 172/2010, ficando os mencionados incisos com a seguinte redação:

“Art. 69.  . . .

I. expor e comercializar qualquer tipo de mercadoria alimentícia e outras no interior dos terminais de transporte coletivo;

II. expor e comercializar qualquer tipo de mercadoria alimentícia e outras no interior dos imóveis tombados pelo patrimônio histórico municipal, estadual e federal;

...”
Sala das Sessões, 10 de maio de 2011.

A COMISSÃO DE TRABALHO:

(Licenciado)

	Jacks Dias
	Joel Garcia
	Sebastião dos Metalúrgicos

	Presidente
	Vice-Presidente
	Membro